РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЫБИНСКИЙ РАЙОН
УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

26.10.2022                                                                                                              №19-75Р

Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Уральского сельсовета Рыбинского района в муниципальную собственность Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 №9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края» решением Уральского сельского Совета депутатов от 27.10.2017 № В-61Р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Уральского сельсовета», руководствуясь статьями 20,24 Устава Уральского сельсовета, Уральский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Уральского сельсовета Рыбинского района в муниципальную собственность Рыбинского района согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после подписания.

Председатель Уральского сельского
Совета депутатов                                                                Л.А. Косикина

Глава Уральского сельсовета                                                  Г.В. Хабарова

                                                                                           Приложение
к решению
Уральского сельского Совета депутатов
От 26.10.2022 №19-75Р

Перечень
имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность
Рыбинского района в процессе разграничения муниципального имущества

	[bookmark: _Hlk38264797]№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества
на 01.01.2007
(тыс.руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район,
п. Урал,
ул. Первомайская, 10
	18424,04
	Нежилое здание
	Кадастровый номер
24:48:0215012:272
Площадь 2293.5 кв.м
Год завершения строительства 1987

	2
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый
адрес ориентира: р-н Рыбинский г Заозерный п Урал ул Первомайская 10

	Категория земель: земли населенных пунктов
Виды разрешенного использования: для культурно-досуговой деятельности населения под двух этажным зданием
	Кадастровый номер
24:48:0215010:13
Площадь 2602 кв.м

image1.png

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЫБИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

26.10

.2022

№

19

-

75

Р

Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества

Уральского сельсовета

Рыбинского района в муниципальную собственность

Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 №9

-

3724 «О

закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями

Красноярского края» решением

Уральского сельского

Совета депутатов от

2

7

.

10

.20

17

№

В

-

61Р

«Об утверждении

Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью  Уральского сельсовета

»,

руководствуясь статьями 2

0

,2

4

Устава

Уральского се

льсовета

,

Уральский

сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества

Уральского сельсовета

Рыбинского района в муниципальную собственность

Рыбинского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после

подписания.

Председатель

Уральского сельского

Совет

а депутатов

Л.А. Косикина

Глава Уральского сельсовета                                                  Г.В. Хабарова